ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Усинское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От____________ 2020   г.                                                                          № ____

О внесении изменений в  постановление  № 59 от 26.06.2014 г. «Об утверждении административного  регламента по  предоставлению муниципальной услуги   по присвоению,  изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости»

        В целях исполнения пункта 1.5. "дорожной карты" по внедрению целевой модели "Постановка  на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества", утвержденной вице-губернатором - министром экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области А.В. Кобенко от 04.04.2017 года, Администрация сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об организации предоставлении государственных муниципальных услуг» от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ, руководствуясь Уставом сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в  Административный  регламент предоставления муниципальной услуги   «Присвоение,  изменения, регистрации и аннулирования адресов объектов недвижимости», утвержденный Постановлением № 59 от 26.06.2014 г. ( в редакции постановление   № 8 от 15.02.2018 г. )  изложив  пункт  2.4.1 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в новой редакции:
« 2.4.1  Срок  предоставления  муниципальной услуги не должен превышать 8 (восемь) дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».
     2.	Опубликовать постановление  в  газете «Усинский Вестник ».
     3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Усинское                                              А.Ю.Галкин